
ФНПР
СОЮЗ «ЧУВАШСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ЧУВАШРЕССОВПРОФ»
П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

       27.02.2020                       г. Чебоксары                                      № 22-9            

Об учреждении Доски Почета Союза 
«Чувашское республиканское объединение 
организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф»

Придавая  важное  значение  популяризации  деятельности  членов
профсоюзов  и  профсоюзного  актива  вносящим большой вклад  в  развитие
профсоюзного движения, а также в целях поощрения вышеназванных лиц,
Президиум  Союза  «Чувашское  республиканское  объединение  организаций
профсоюзов «Чувашрессовпроф» п о с т а н о в л я е т:
 

1.Учредить  Доску  Почёта   Союза  «Чувашское  республиканское
объединение организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф».

2.Утвердить  Положение  о  Доске  Почета  Союза  «Чувашское
республиканское объединение организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф»
(приложение №1).

3.Утвердить  Свидетельство  о  занесении  на  Доску  Почета  Союза
«Чувашское  республиканское  объединение  организаций  профсоюзов
«Чувашрессовпроф» (приложение №2).

4.Финансовому отделу Чувашрессовпрофа предусмотреть расходы по
установке и оформлению Доски Почета Союза «Чувашское республиканское
объединение организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф».

5.Информационному  отделу  Чувашрессовпрофа  опубликовать
настоящее постановление и Положение о Доске Почета Союза «Чувашское
республиканское объединение организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф»
на официальном сайте Профобъединения и в газете «Время».

Председатель Чувашрессовпрофа А.В. Коршунов


